
Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba

Córdoba,
_

1 ”¿ABR12013
VISTO:

. …

_

Que en el día 16 de abril se conmemora el Dia del Trabajador“_Docente
Universitario, teniendo en cuenta lo dispuesto en el artículo 76 del "Convenio
Colectivo de Trabajo del Sector Docente

, aprobado por R.R. N.º 1222/2014, y

CONSIDERANDO:

Que esta Unidad Académica adhiere a la conmemoración mencionada en el

Visto.
'

'

Que la presente se dicta en virtud de lo dispuesto en la Resolución HCS Nº
725/2016.

Por ello;
LA DECANA NORMALIZADORA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO lº: Adherir al “Día del Trabajador Docente Universitario” que se

conmemora el lunes próximo 16 de abril de 2018, y en su consecuencia, otorgar
asueto do en el ámbito de esta Facultad.

.

Protogºlízan?r.
Oportunamente archivar.

AL:—ANBRUEU1: 0GÓNZALEZ
ECHETIXHIODE "00RDINACIÚN

FACULTADDE [¡¡El*" ¡AS SUL'l/'1LES

UNIVERSIDADNACIO AL DE CDRDOBA

RESOLUCION Nº:


